
Polaris-Nord Kupa 

Törpici Leány Tőr 

2014. október 4. 

Szigetszentmiklós 

 

Főbíró: Hidasi József 
Számítógépes főbíró: Szlama Ákos (DVSZ) 
Orvos: Kis Juhász Ilona 
  
Versenybírák: Donka Gábor (Csomorkány) 
 Galambos Gábor (GEAC) 
 Káli András (BHSE) 
 Rózsavári Nándor (BHSE) 
 Szabó Bence (Törekvés) 
 Szabó István (KRVSE) 
 Tóth Janka (Törekvés) 
 Varga Katalin (BHSE) 
  
 



Polaris-Nord Kupa

Tõrpici leány tõr

2014. október 4.

Szigetszentmiklós

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 16 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. egyesület nemz.

MÓRICZ Nádja 21 BHSE HUN

PEKÁROVICS Réka Viktória BHSE HUN

WALLERSTEIN Kata BHSE HUN

WALLERSTEIN Lilla BHSE HUN

SÜTÕ Gabriella CSOMORKÁNY HUN

THUSWOHL Deborah CSOMORKÁNY HUN

WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN

BARANYAI Sára Eszter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

KIS Liza SZTE-VK HUN

KÓR-HANÁK Nóra TERÉZVÁROS HUN

CSIK Flóra TÖREKVÉS HUN

DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN

KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN

BICZÓ Lili Hanna TUS HUN

TERJÉK Tímea TUS HUN

NEDELJKOVIC Sara 17 UTE HUN
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Polaris-Nord Kupa

Tõrpici leány tõr

2014. október 4.

Szigetszentmiklós

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

16 vívó

4 csoport 4 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

16 továbbjutó|

2. forduló

16 vívó

4 csoport 4 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

16 továbbjutó|

_________________________________

2 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 16 vívó

Direkt tábla
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Polaris-Nord Kupa

Tõrpici leány tõr

2014. október 4.

Szigetszentmiklós

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:00    Pást szám  1
Versenybíró : DONKA Gábor CSOMORKÁNY, KÁLI András BHSE

GY/M ind. AT
PEKÁROVICS Réka Vi BHSE  1  V  V 0.667 1 9
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V 1.000 9 12
TERJÉK Tímea TUS  1  1  1 0.000 -9 3
NEDELJKOVIC Sara UTE  3  1  V 0.333 -1 8

Csoport szám 2    13:00    Pást szám  4
Versenybíró : SZABÓ István KRVSE, RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT
KÓR-HANÁK Nóra TERÉZVÁROS  2  V  1 0.333 -4 7
MÓRICZ Nádja BHSE  V  V  1 0.667 3 9
SÜTÕ Gabriella CSOMORKÁNY  3  0  1 0.000 -8 4
CSIK Flóra TÖREKVÉS  V  V  V 1.000 9 12

Csoport szám 3    13:00    Pást szám  5
Versenybíró : GALAMBOS Gábor GEAC, VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT
BICZÓ Lili Hanna TUS  V  V  1 0.667 3 9
THUSWOHL Deborah CSOMORKÁNY  1  1  1 0.000 -9 3
WALLERSTEIN Kata BHSE  1  V  0 0.333 -4 5
DEMETER Diána TÖREKVÉS  V  V  V 1.000 10 12

Csoport szám 4    13:00    Pást szám  8
Versenybíró : SZABÓ Bence TÖREKVÉS, TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT
KIS Liza SZTE-VK  V  V  1 0.667 3 9
WALLERSTEIN Lilla BHSE  1  0  1 0.000 -10 2
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  1  V  0 0.333 -3 5
BARANYAI Sára Eszter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V 1.000 10 12
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Polaris-Nord Kupa

Tõrpici leány tõr

2014. október 4.

Szigetszentmiklós

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BARANYAI Sára Eszter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 10 12 továbbjutó

1 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 10 12 továbbjutó

3 CSIK Flóra TÖREKVÉS 1.000 9 12 továbbjutó

3 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 9 12 továbbjutó

5 BICZÓ Lili Hanna TUS 0.667 3 9 továbbjutó

5 KIS Liza SZTE-VK 0.667 3 9 továbbjutó

5 MÓRICZ Nádja BHSE 0.667 3 9 továbbjutó

8 PEKÁROVICS Réka Viktória BHSE 0.667 1 9 továbbjutó

9 NEDELJKOVIC Sara UTE 0.333 -1 8 továbbjutó

10 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 0.333 -3 5 továbbjutó

11 KÓR-HANÁK Nóra TERÉZVÁROS 0.333 -4 7 továbbjutó

12 WALLERSTEIN Kata BHSE 0.333 -4 5 továbbjutó

13 SÜTÕ Gabriella CSOMORKÁNY 0.000 -8 4 továbbjutó

14 TERJÉK Tímea TUS 0.000 -9 3 továbbjutó

14 THUSWOHL Deborah CSOMORKÁNY 0.000 -9 3 továbbjutó

16 WALLERSTEIN Lilla BHSE 0.000 -10 2 továbbjutó
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Polaris-Nord Kupa

Tõrpici leány tõr

2014. október 4.

Szigetszentmiklós

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:40    Pást szám  1
Versenybíró : SZABÓ Bence TÖREKVÉS, TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT
NEDELJKOVIC Sara UTE  V  V  1 0.667 3 9
PEKÁROVICS Réka Viktória BHSE  1  V  0 0.333 -5 5
THUSWOHL Deborah CSOMORKÁNY  1  2  2 0.000 -7 5
BARANYAI Sára Eszter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V 1.000 9 12

Csoport szám 2    13:40    Pást szám  4
Versenybíró : SZABÓ István KRVSE, RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT
DEMETER Diána TÖREKVÉS  V  V  V 1.000 7 12
TERJÉK Tímea TUS  1  V  2 0.333 -3 7
MÓRICZ Nádja BHSE  3  2  V 0.333 -2 9
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  1  V  3 0.333 -2 8

Csoport szám 3    13:40    Pást szám  5
Versenybíró : DONKA Gábor CSOMORKÁNY, KÁLI András BHSE

GY/M ind. AT
CSIK Flóra TÖREKVÉS  V  V  V 1.000 9 12
BICZÓ Lili Hanna TUS  0  2  2 0.000 -8 4
WALLERSTEIN Lilla BHSE  1  V  0 0.333 -5 5
KÓR-HANÁK Nóra TERÉZVÁROS  2  V  V 0.667 4 10

Csoport szám 4    13:40    Pást szám  8
Versenybíró : GALAMBOS Gábor GEAC, VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT
WALLERSTEIN Kata BHSE  0  0  V 0.333 -4 4
KIS Liza SZTE-VK  V  0  V 0.667 4 8
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V 1.000 12 12
SÜTÕ Gabriella CSOMORKÁNY  0  0  0 0.000 -12 0
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Polaris-Nord Kupa

Tõrpici leány tõr

2014. október 4.

Szigetszentmiklós

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 21 24 továbbjutó

2 BARANYAI Sára Eszter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 19 24 továbbjutó

3 CSIK Flóra TÖREKVÉS 1.000 18 24 továbbjutó

4 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 17 24 továbbjutó

5 KIS Liza SZTE-VK 0.667 7 17 továbbjutó

6 NEDELJKOVIC Sara UTE 0.500 2 17 továbbjutó

7 MÓRICZ Nádja BHSE 0.500 1 18 továbbjutó

8 KÓR-HANÁK Nóra TERÉZVÁROS 0.500 0 17 továbbjutó

9 PEKÁROVICS Réka Viktória BHSE 0.500 -4 14 továbbjutó

10 BICZÓ Lili Hanna TUS 0.333 -5 13 továbbjutó

10 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 0.333 -5 13 továbbjutó

12 WALLERSTEIN Kata BHSE 0.333 -8 9 továbbjutó

13 TERJÉK Tímea TUS 0.167 -12 10 továbbjutó

14 WALLERSTEIN Lilla BHSE 0.167 -15 7 továbbjutó

15 THUSWOHL Deborah CSOMORKÁNY 0.000 -16 8 továbbjutó

16 SÜTÕ Gabriella CSOMORKÁNY 0.000 -20 4 továbbjutó
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Polaris-Nord Kupa

Tõrpici leány tõr

2014. október 4.

Szigetszentmiklós

oldal 1/1

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

Tábla 16

16 SÜTÕ Gabriella CSOMORKÁNY    10/3

9 PEKÁROVICS Réka Viktória BHSE

8 KÓR-HANÁK Nóra TERÉZVÁROS    10/5

5 KIS Liza SZTE-VK

12 WALLERSTEIN Kata BHSE    10/0

13 TERJÉK Tímea TUS

4 DEMETER Diána TÖREKVÉS    10/3

3 CSIK Flóra TÖREKVÉS

14 WALLERSTEIN Lilla BHSE    10/0

11 BICZÓ Lili Hanna TUS

6 NEDELJKOVIC Sara UTE    10/6

7 MÓRICZ Nádja BHSE

10 WOLF Eszter CSOMORKÁNY    10/4

15 THUSWOHL Deborah CSOMORKÁNY

2 BARANYAI Sára Eszter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    10/7

KALOCSAI Luca

PEKÁROVICS Réka Viktória

KIS Liza

DEMETER Diána

CSIK Flóra

NEDELJKOVIC Sara

WOLF Eszter

BARANYAI Sára Eszter



Polaris-Nord Kupa

Tõrpici leány tõr

2014. október 4.

Szigetszentmiklós

oldal 1/1

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

Tábla 8

8 PEKÁROVICS Réka Vi BHSE    10/1

5 KIS Liza SZTE-VK

4 DEMETER Diána TÖREKVÉS    10/5

3 CSIK Flóra TÖREKVÉS

6 NEDELJKOVIC Sara UTE    10/4

7 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

2 BARANYAI Sára Eszte SZIGETSZENTMIK    10/5

KALOCSAI Luca

Elõdöntõ

DEMETER Diána
   10/7

CSIK Flóra

BARANYAI Sára Eszte
   10/3

DEMETER Diána

Döntõ

CSIK Flóra

   10/4

DEMETER Diána



Polaris-Nord Kupa

Tõrpici leány tõr

2014. október 4.

Szigetszentmiklós

Végeredmény (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN

2 CSIK Flóra TÖREKVÉS HUN

3 BARANYAI Sára Eszter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

3 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN

5 KIS Liza SZTE-VK HUN

6 NEDELJKOVIC Sara UTE HUN

7 PEKÁROVICS Réka Viktória BHSE HUN

8 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN

9 MÓRICZ Nádja BHSE HUN

10 KÓR-HANÁK Nóra TERÉZVÁROS HUN

11 BICZÓ Lili Hanna TUS HUN

12 WALLERSTEIN Kata BHSE HUN

13 TERJÉK Tímea TUS HUN

14 WALLERSTEIN Lilla BHSE HUN

15 THUSWOHL Deborah CSOMORKÁNY HUN

16 SÜTÕ Gabriella CSOMORKÁNY HUN
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